
Monitor Polski Nr 24 — 837 — Poz. 321

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 139 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 19 grudnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Kan-
celarii Prezesa Rady Ministrów (M. P. Nr 96, poz. 1056,
z póên. zm.2)) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, zwana dalej
„Kancelarià”, zapewnia obs∏ug´ merytorycznà,
prawnà, organizacyjnà, technicznà i kancelaryj-
no-biurowà Rady Ministrów, Prezesa Rady Mini-
strów, wiceprezesów Rady Ministrów, Ministra
— Cz∏onka Rady Ministrów, Kolegium do Spraw
S∏u˝b Specjalnych, Rady Legislacyjnej oraz Szefa
S∏u˝by Cywilnej.”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

321

ZARZÑDZENIE Nr 34 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 kwietnia 2009 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227,
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337.

2) Zmiany wymienionego zarzàdzenia zosta∏y og∏oszone
w M. P. z 2008 r. Nr 11, poz. 120, Nr 42, poz. 379 i Nr 83,
poz. 737 oraz z 2009 r. Nr 11, poz. 137 i Nr 16, poz. 198. 

www.rc
l.g

ov
.pl


		2009-04-20T13:43:18+0200
	Grzegorz Paczowski




